

**«Приобретение рентген пленки »**

**для КГП на ПХВ «Районная больница №2 Кокпектинского района»**

**КГП на ПХВ «Районная больница №2  
Кокпектинского района» с. Самарское  
ул. Бакраева 11. Каб. бухгалтерии**

Заказчик и организатор закупа в лице отдела государственных закупок

КГП на ПХВ «Районная больница №2 Кокпектинского района»

Почтовый адрес: 071010, с. Самарское ул. Бакраева 11

В соответствии с постановлением Правительства РК

от 04 июня 2021г №375 "Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (далее Правил №375) провело закуп

№ п/п	Наименование	Международное непатентованное название или состав	Характеристика препарата с указанием дозировки, концентрации и лекарственной формы	Ед. изм.	Кол- во	Цена	Сумма
1	Лампа бактерицидная TUV30WLL			Штук	5	4300	21500
2	Лампа бактерицидная TUV15WLL для камеры УФК			Штук	5	2900	14500
3	Салфетки Мельтблаун		160*250мм, 150 отрывов	Рулон	100	2000	200000
4	Капрон нить полиамидная стерильная с иглой		HR 35 75 см №3	Штук	50	375	18750
5	Капрон нить полиамидная стерильная с иглой		HR 35 75 см №4	Штук	50	375	18750
6	Ножницы медицинские прямые маленькие для снятия швов			Штук	5	3276	16380

7	Дозаторы локтевые			Штук	6	11820	70920
8	Жгут кровоостанавливающий		Ленточный	Штук	30	209,50	6285
9	Шприц «Жане»		150 мл	Штук	30	1060	31800
10	Тонометр механический		Детский	штук	5	8500	42500
11	Гель для УЗИ и ЭКГ			Флакон	50	940	47000
12	Емкость контейнер полимерный для дезинфекции и пред стерилизационной обработке мед.изделий ЕДПО на 5 литров			Штук	5	14940	74700
13	Бумага для УЗИ			Штук	20	6500	130000
14	Термометр для холодильников			Штук	5	1105	5525
15	Клеенка медицинская			метр	100	565	56500
16	Гигрометр			Штук	6	2340	14040
17	Аэрозольная маска удлинённая			Штук	100	1400	140000
18	Назальная вилка неонатальная			Штук	50	430	21500
19	Крафт-бумага			килогра мм	10	7800	78000
20	Аптечка матери и ребенка			Штук	30	4680	140400
21	Трубки дренажные силиконовые		Внутр.диаметр 4 мм толщина стен 1,5 мм	Кг	0,7	40000	28000
22	Трубки дренажные силиконовые		Внутр.диаметр 8 мм толщина стен 1,5 мм	кг	0,64	40000	25600
23	Зонд Блэкмора		№16 силиконовый	штук	5	44490	222450
24	Катетер Фоллея		№16	Штук	20	390	7800
25	Катетер Фоллея		№18	Штук	20	390	7800
26	Мочеприемник одноразовый стерильный		1 литр	Штук	50	357,50	17875
27	Монофил метрик		2 usp 3/0	Штук	100	810	81000
28	Монофил метрик		1,5 usp 4/0	штук	75	1054	79050

29	Бактерицидные лампы		T630V на облучатель «Защита»	Штук	200	4400	880000
30	Браслеты для новорождённых		Голубой	Штук	50	100	5000
31	Браслеты для новорождённых		розовый	Штук	50	100	5000
32	Браслеты для новорождённых		Белый	Штук	50	70	3500
33	Браслеты для новорождённых		оранжевый	Штук	50	150	7500
34	Шланг одноразовый на наркозно дыхательный аппарат АСОМА		Диаметр 22 мм дыхательный контур	Штук	50	3050	152500
35	Вазофикс №18			Штук	200	153	30600
36	Вазофикс №20			Штук	200	153	30600
37	Вазофикс №22			Штук	200	153	30600
38	Вазофикс №24			Штук	200	165	33000
39	Бактерицидный фильтр Clear-tern на наркозно дыхательный аппарат АСОМА			Штук	50	1400	70000
40	Кетгут		№3 с круглой колющей иглой 25мм	Штук	100	504	50400
41	Кетгут		№4 с круглой колющей иглой 30мм	Штук	100	504	50400
42	Ацесоль		200 мл	Флакон	20	250	5000
43	Дисоль		200 мл	Флакон	20	226	4520
44	Трисоль		200 мл	Флакон	10	223	2230
45	Мазь бензил бензоат		20 % 30 грамм	Туба	20	217,35	4347
46	Перекись водорода		3% объем 50 мл	Флакон	100	90,29	9029
47	Аммиак		10 % 25 мл	Флакон	30	79,90	2397
48	Уголь активированный		0,25 №10	Упаковк а	20	47,19	943,8
49	Фурагин		0,05 гр №30	Упаковк а	6	1236,57	7419,42
50	Анти бит шампунь		4 мг/мл 150 гр	Флакон	6	1204,91	7224,6
51	Тропикамид		1% 10,0	Флакон	5	1291,21	6456,05
52	Алкаин (проксиметакаин)		0,5 % 15 мл	Флакон	5	2371,51	11857,55

53	Инокаин (оксibuрукаин)		0,4 % 5 мл	флакон	5	1261,87	6309,35
54	Атропин 1,0			Ампул	100	46,44	4644
55	Платифилин гид-т		0,2% -1,0	Ампул	100	75,50	7550
56	Мезатон		1%-1гр	Ампул	50	51,63	2581,5
57	Амри- К		Витамин К1 10мг/1мл, №5	Упаковк а	4	681,71	2726,84
58	Допигит 250мг №50			Флакон	5	3353	16765
59	Пантенол спрей		130 грамм	Флакон	10	1163	11630
60	Инфезол 100		500мл	Флакон	10	4421,30	44213
61	Кордиамин		25% 2гр	Ампул	50	95,61	4780,5
62	Пентоксифилин		2 % 5мл, №5	упаковка	500	335,41	167705
63	Тренакса		500 грамм №12	Упаковк а	5	3238,54	16192,7
<b>Итого:</b>							

1.Выделенная сумма для закупа по 63 лотам составляет: 3314247,31 (три миллиона триста четырнадцать тысяч двести сорок семь ) **тенге 31 тиын.**

**2. Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения:**

1. ТОО «Даренмед» , г.Шымкент , 18 мкр, д.54 кв.2
2. ТОО ШыгысМедТрейд г.Усть-Каменогорск , ул.Добролюбова 39/2
3. ТОО Bioland group г.Алматы, Гагарина 236 б
4. ИП «Ақберді У.М.» г.Усть-Каменогорск , ул.Бурова 9-23

26.04.2022 08:00  
25.04.2022 17:00  
24.04.2022 16:00  
26.04.2022 08:00

Наименование	№ лота	Цена указанная в заявке в тенге	Сумма в тенге	Сумма выделенная для закупа за единицу	Сумма выделенная для закупа
ТОО «Даренмед»	6	2800	14000	3276	16380
	19	1200	12000	7800	78000
ТОО ШыгысМедТрейд	17	850	85000	1400	140000
	18	295	14750	430	21500
	24	308	6160	390	7800
	25	308	6160	390	7800
	29	3276	655200	4400	880000
ИП «Ақберді У.М.»	7	3000	18000	11820	70920
	9	490	14700	1060	31800
	23	15000	75000	44490	222450
ТОО Bioland group	21	38000	26600	40000	28000
	22	37500	24000	40000	25600

1. При вскрытии заявок присутствовали члены комиссии: зам. главного врача - Шাপатова Г.Б., главная мед.сестра - Полякова М.В., медсестра лекарственного обеспечения - Лебедева С.В., медсестра по бесплатному лекарственному обеспечению – Шаповалова Т., секретарь – Джаббарова Э.Э.

**РЕШЕНО:**

1. Признать по лоту: №6,19 выигрышной заявку ТОО «Даренмед» сумма договора составит: 26000(двадцать шесть тысяч) тенге
2. Признать по лоту № 17,18,24,25,29 выигрышной заявку ТОО «ШыгысМедТрейд» сумма договора составит 767270(семьсот шестьдесят семь двести семьдесят) тенге
3. Признать по лоту №7,9,23 выигрышной заявку ИП «Акберді» сумма договора составит :107700(сто тысяч семьсот тенге )
4. Признать по лоту №21,22 выигрышной заявку ТОО Bioland group сумма договора: 50600
5. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа: **ТОО «ШыгысМедТрейд» г.Усть-Каменогорск , сумма договора 767270(семьсот шестьдесят семь тысяч двести семьдесят) тенге , ТОО Bioland group 50600(пятьдесят тысяч шестьсот ) тенге г.Алматы, ИП «Акберді У.М.» 107700(сто семь тысяч семьсот)тенге г.Усть-Каменогорск, ТОО «Даренмед» сумма договора 26000(двадцать шесть тысяч) г.Шымкент**
6. ТОО «ШыгысМедТрейд» , ТОО «Даренмед», ИП «Акберді У.М.», ТОО Bioland group представляет(ют) Заказчику в течении десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно п. 102 Правил.
7. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики отсутствовали.

